- 1 -

广州城建职业学院文件

广州城建教〔2018〕54 号

广州城建职业学院关于公布校级质量工程建设

项目 2018 年验收评审结果的通知

校属各单位：

根据《关于做好 2018 年校级质量工程建设项目验收工作的

通知》（广州城建教〔2018〕46 号）要求，经专家评审、校长办

公会审定等程序，学校对 233 项校级质量工程建设项目完成了验

收，现将验收结果予以公布（详见附件 1）。

一、品牌（重点、特色）专业建设项目

本次验收项目共计 7 项，其中软件技术等 6 个专业建设项目

http://oa.gzccc.edu.cn/bpm/r?wf_num=V_FWGL_G003&isManage=0&wf_processid=650b427907ca7049b909cac063395c58cdbe&zwh=%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%9F%8E%E5%BB%BA%E6%95%99
http://oa.gzccc.edu.cn/bpm/r?wf_num=V_FWGL_G003&isManage=0&wf_processid=650b427907ca7049b909cac063395c58cdbe&zwh=%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%9F%8E%E5%BB%BA%E6%95%99

- 2 -

通过验收；室内艺术设计专业建设项目暂缓通过，继续建设。

二、教学团队建设项目

本次验收项目共计 7 项，其中商务英语专业等 5 个教学团队

建设项目通过验收；体育运营与管理专业等 2 个教学团队建设项

目暂缓通过，继续建设。

三、共享型专业（课程）教学资源库建设项目

本次验收项目共计 17 项，其中建筑工程技术专业等 10 个教

学资源库建设项目通过验收；汽车检测与维修技术专业等 7 个教

学资源库建设项目暂缓通过，继续建设。

四、实训基地建设项目

本次验收项目共计 4 项，其中国际经济与贸易专业等 2 个实

训基地建设项目通过验收；室内艺术设计专业等 2 个实训基地建

设项目暂缓通过，继续建设。

五、大学生校外实践教学基地建设项目

本次验收项目共计 32 项，其中《广东宏图建筑设计有限公

司建筑工程技术专业大学生校外实践教学基地》等 23 个大学生

校外实践教学基地建设项目通过验收；《广州永万预制构件有限

公司建筑工程技术专业大学生校外实践教学基地》等 7 个大学生

校外实践教学基地建设项目暂缓通过，继续建设；撤销《广州逸

林假日酒店商务英语专业大学生校外实践教学基地》等 2 个大学

- 3 -

生校外实践教学基地建设项目。

六、精品在线开放课程（含精品视频公开课程）建设项目

本次验收项目共计 46 项，其中《建筑工程经济》等 39 个精

品在线开放课程（含精品视频公开课程）建设项目通过验收；《建

筑构造与识图》等 7 个精品在线开放课程建设项目暂缓通过，继

续建设。

七、教育教学成果奖培育项目

本次验收项目共计 17 项，其中《构建“微课助学”教学模

式，推进建筑专业信息化教学综合改革》等 13 个教育教学成果

奖培育项目通过验收；《工匠精神引领下的<建筑构造与识图>实

景课堂开发与建设》等 3 个教育教学成果奖培育项目暂缓通过，

继续建设;撤销《基于高职建筑设计技术专业校企协同育人的大

学生校外实践教学基地的建设与研究》教育教学成果奖培育项

目。

八、教育教学改革项目（课题）

本次验收项目共计 70 项，其中《以技能竞赛为载体的高职

教学模式改革研究-以建筑设计专业为例》等 53 个教育教学改革

项目（课题）通过验收；《工程测量专用椅箱设计》等 14 个教育

教学改革项目（课题）暂缓通过，继续建设;撤销《高职建筑工

业化技术职教基地建设研究》等 3 个教育教学改革项目。

- 4 -

九、校企合作开发教材建设项目

本次验收项目共计 33 项，其中《BIM 应用教程之 Revit MEP》

等 21 个校企合作开发教材建设项目通过验收；《装配式混凝土结

构工程施工》等 6 个校企合作开发教材建设项目暂缓通过，继续

建设;撤销《建筑设备与识图（二维码 MOOC 教材）》等 6 个校企

合作开发教材建设项目。

十、工作要求

1.已通过验收的项目，请相关单位和项目组成员，结合学校

自身实际，积极开展项目成果的推广应用，做好成果反哺教育教

学工作。

2.验收结论为“暂缓通过，继续建设”的项目必须参加 2019

年验收，否则按“撤项”处理，且在继续建设期间内，项目负责

人不得申报新的校级同类项目。

3.验收结论为“撤项”的项目，项目负责人 3 年内不得申报

同类校级项目。

4.项目资助标准及资助经费管理使用严格按照学校《教科研

项目资助管理办法》（广州城建科技〔2015〕4 号）有关条款执

行，请于 2018 年 12 月 28 日前完成项目资助经费的核销办理（详

见附件 2）,逾期不予受理。

- 5 -

附件：1.2018 年校级质量工程建设项目验收结果

2.质量工程建设项目资助经费核销用表

广州城建职业学院

2018 年 10 月 14 日

- 6 -

抄送：广州精通教育投资有限公司。

广州城建职业学院学校办公室 2018 年 10 月 15 日印发